CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811 e-mail: legislativo )camarapirassununga. sp.gov.br
sítio: www. camarapirassununga.sp.gov.br

APROVADO
REQUERIMENTO Providencie-se a eanaco : Nº 200/2022 À 1 GABR 20h tm

Sala das Sessões, de

saber

REQUEIRO à Mesa. pelos meios regimentais, que seja incluído €
apreciado sob regime de urgência na presente Sessão Ordinária. o Projeto de Lei nº 55/2021,
de autoria do Vereador Natal F urlan, que visa denominar de “PROFESSOR PEDRO
PEDROSO DE LIMA”, a Rua 06, do loteamento Jardim Marília, neste Município.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2022.